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Panini spicy chorizo
180g x 17 stk

Meget smakfull panini med hot chorizopglse, sterk saus og ost.

Varenummer: 487250 | EPD-nummer: 4769451 | GTIN: 04779031274440

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 168 produkter i
Lantmannen Unibake Norge Ta kontakt pa: databasen
Lantminnen VAREMERKE: +47 908 38 292

Unibake
e Lantmannen Unibake tone.fartum @ lantmannen.com Se flere produkter
https://www.lantmannenunibake.no/ fra Lantmannen

Unibake

Ingredienser

Brgd (hvetemel, vann, gjeer, salt, olivenolje, hvetegluten, maltet hvetemel, melbehandlingsmiddel (E300)), Chorizopalse 16%
(svinekjgtt, fett fra svin, salt, konserveringsmiddel (E250), druesukker, krydder, glukosesirup, aroma, krydderekstrakter, antioksidanter
(E392, E316), roykaroma), Gouda 12% (melk, salt, starterkultur, laype), tomat- og chilisaus 11% (tomater (55%), tomatpuré, lgk, grgnn
chili, jalapefio (2%), salt, eddik, maisstivelse, limejuice, paprika, chilipepper, hvitlgk, spisskummen, cayennepepper, koriander, oregano,
cayennepepper). Kan inneholde spor av egg, fisk, selleri, sennep, sesamfrg og soya.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 08.04.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg [ ) - Mettede fettsyrer
Eisk ) Karbohydrat
Peangtter [ ) hvorav
- Sukkerarter
Soya [ )
Protein
Melk o Sait
Netter o * av daglig referanse inntak
Selleri ([ )
Sennep ® Produktinformasjon
Sesamfrg o
Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter o -
Opphavsland
Lupin ()
Varegruppe
Blatdyr ® Varenummer
Produktet kan inneholde spor av: Fisk, Egg, Soya, EPD-nummer
Sesamfrg, Selleri og Sennep
GTIN
® k- ingrediensen inngar i oppskriften GTIN2
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN3
allergenet Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med

varsomhet og kun forstas som veiledende. Oppbevan ng

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

. . . . Temperatur, min
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1150 kJ/ 274 keal
10,00 g

4,60 g
34,009

0,80 g
11,00 g
2,009

Litauen

Litauen

Frossent brad
487250

4769451
04779031274440

03.03.2017
26.02.2024

0 grader (C)
0 grader (C)
0 dager

0 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 08.04.2026
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Tilberedning

Fjern posen og stek produktet i varmluftsovn ved 180°C i 8-10 minutter. Kan ogsa stekes i

tek
Stekes pressgrill 3 minutter eller high speed ovn pa eget program.

GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Brad-/bakeprodukter
Brad-/bakeprodukter —
Klasse
flerpakk
Brick kode Brgd-/bakeprodukter —

flerpakk

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 08.04.2026
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